[image: image1.png]

Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.04.2017 г.                                                                                                             № 25
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области                                                      от 29 ноября 2016 года № 51
«Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы»
(в редакции Решения Собрания Представителей сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 28.02.2017 года № 62, от  30.03.2017 года № 65 )

  В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов   финансирования муниципальной программы «Социально – экономическое развитие сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области от 29 ноября 2016 года №51, Администрация сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области постановляет:
           1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социально – экономическое развитие сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области от 29 ноября 2016 года № 51:
1.1 В муниципальной программе сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области «Социально – экономическое развитие сельского поселения Бахилово  муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области от 29 ноября 2016 года №51, в паспорте муниципальной программы «Социально – экономическое развитие сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области на 2017 – 2019 годы» (далее Программа), «Объемы и источники финансирования», изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования программы на 2016 – 2018  годы:

2017 год  6 096 069 рублей 61 коп.
2018 год  5 071 010 рублей 00 коп.
2019 год  5 119 160 руб. 00 коп.

1. Средства бюджета сельского поселения Бахилово муниципального района  Ставропольский Самарской области;

2. Средства областного бюджета;
3. Средства федерального бюджета.

 1.2  В приложении №1 к муниципальной  программе «Социально – экономическое развитие сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области  на 2017 – 2019 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Бахилово  муниципального района  Ставропольский Самарской области от 29 ноября 2016 года № 51, в подпрограмме №1«Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы»» (Далее - Подпрограмма), в Паспорте Подпрограммы ««Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы» (далее - Подпрограмма), «Источники и объемы финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Финансирование мероприятий может осуществляться за счет денежных средств федерального, областного и бюджета сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области. Мероприятия Подпрограммы и объемы их финансирования подлежат корректировке: Общий объем финансирования Подпрограммы составляет  7 078 165 рублей., в том числе по годам:
2017 год – 1 805 165 руб.;

2018 год – 2 636 500 руб.;

2019 год – 2 636 500 руб.

1.3. В приложении №1 к муниципальной  программе «Социально – экономическое развитие сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области  на 2017 – 2019 годы», утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Бахилово  муниципального района  Ставропольский Самарской области от 29 ноября 2016 года №51, в подпрограмме №1 «Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 - 2019 годы» (Далее  - Подпрограмма), в разделе Цели и задачи, сроки и источники финансирования Подпрограммы «Мероприятия Подпрограммы» Таблицу №1, изложить в следующей редакции:
«Мероприятия подпрограммы»
	Мероприятия
	Источник финансирования
	Планируемое значение (руб.)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1. Материальное содержание главы сельского поселения

	Материальное содержание главы сельского поселения
	Местный бюджет
	562 000,00
	562 000,00
	562 000,00

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	562 000,00
	562 000,00
	562 000,00

	2. Материальное содержание работников администрации сельского поселения

	Материальное содержание работников администрации
	Местный бюджет
	816 765,00
	1 046 000,00
	1 046 000,00

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	816 765,00
	1 046 000,00
	1 046 000,00

	3.   Материально-техническое обеспечение деятельности работников администрации сельского поселения

	Материально-техническое обеспечение деятельности работников администрации
	Местный бюджет
	351 900,00
	954 000,00
	954 000,00

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	351 900,00
	954 000,00
	954 000,00

	4. Материальное содержание работников первичного воинского учета на территориях,                     где отсутствуют военные комиссариаты в  сельском поселении

	Материальное содержание первичного  воинского учета  на  территориях, где  отсутствуют  военные комиссариаты
	Местный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный   бюджет
	74 500,00
	74 500,00
	74 500,00

	ИТОГО
	74 500,00
	74 500,00
	74 500,00

	5. Материально-техническое обеспечение деятельности работников первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в  сельском поселении

	Материально-техническое обеспечение деятельности работников первичного  воинского учета  на  терри-ториях,  где  отсутствуют  военные комиссариаты
	Местный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0

	ВСЕГО по мероприятиям:
	1 805 165,00
	2 636 500,00
	2 636 500,00

2.    Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Бахилово» и на официальном сайте http://www.бахилово.ставропольский-район.рф.

Глава сельского поселения Бахилово
муниципального района Ставропольский

Самарской области

Ю. П. Баракин